

Mr Rassi ApS
Møllebækken 27, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 40 37 63 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2025.

Michael Skovbo Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mr Rassi ApS Møllebækken 27 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 40 37 63 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Michael Skovbo Rasmussen, Møllebakken 27
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Vestergade 8-10, 8600 Silkeborg
Modervirksomhed	Mr Byg og Bo ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer og anden virksomhed i forbindelse hermed efter ledelsens skøn.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -23.590 mod -12.126 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -12.763 mod -35.739 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-23.590	-12.126
Driftsresultat	-23.590	-12.126
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-19.060	-21.072
2 Andre finansielle indtægter	29.887	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	0	-121
Resultat før skat	-12.763	-33.319
Skat af årets resultat	0	-2.420
Årets resultat	-12.763	-35.739
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-12.763	-35.739
Disponeret i alt	-12.763	-35.739

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	1.059.509
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>618.202</u>	<u>597.739</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>618.202</u>	<u>1.657.248</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>618.202</u>	<u>1.657.248</u>
Aktiver i alt	<u>618.202</u>	<u>1.657.248</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	552.763	565.526
Egenkapital i alt	602.763	615.526
Gældsforpligtelser		
Gæld til kapitalinteressere	0	1.031.783
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	1.031.783
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.439	9.939
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	15.439	9.939
Gældsforpligtelser i alt	15.439	1.041.722
Passiver i alt	618.202	1.657.248

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	565.526	615.526
Årets overførte overskud eller underskud	0	-12.763	-12.763
	50.000	552.763	602.763

Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>29.887</u>	<u>0</u>
	<u>29.887</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>121</u>
	<u>0</u>	<u>121</u>
